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A A

B

Buitenwand gemene muur (bui-bi)
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

4cm
14cm
1cm

9cm

10cm

Spouwmuur (bi-bui)
Bepleistering
Snelbouwsteen
Isolatie glaswol
Luchtspouw
Gevelsteen

1cm
14cm
14cm
3cm
9cm

Ontdubbelde wand (bi-bi)
Bepleistering
Snelbouwsteen
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

1cm
14cm
4cm
14cm
1cm

Wand tuin (bui-bui)
Gevelsteen

Heg tuin (bui-bui)
Heg

Buitenwand HSB (bui-bi)
Houtengevelbekleding verticaal
Latten hout horizontaal
Latten hout verticaal
Waterkende folie
HSB wand
OSB afwerkingsplaat
Bepleistering

2cm
2cm
2cm

5,8cm
1,8cm
1cm

Buitenwand HSB (bui-bui)
Houten gevelbekleding verticaal
Latten hout horizontaal
Latten hout verticaal
HSB wand

2cm
2cm
2cm
30cm

Spouwmuur hout (bui-bi)
Houten gevelbekleding verticaal
Latten hout horizontaal
Latten hout verticaal
Waterkerende folie
HSB wand met isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

2cm
2cm
2cm

22cm
14cm
1cm

ENTREE PUBLIEK

Trottoir

MK

Keramiek tegels

Keramiek tegelsGrind

ENTREE
PRIVE

BLOK 2 294
OPTREDE: 20 cm
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KEUKEN/EETKAMER
Opp: 25,73 m2

MIVA WC
Opp: 3,76 m2

INKOM
Opp: 4,58 m2

TRAPPENHAL
Opp: 17,43 m2

INKOMSAS
Opp: 5,16 m2

AFVALRUIMTE
Opp: 5,40 m2

TECHNIEKEN
Opp: 5,16 m2

MIVA BADKAMER
Opp: 8,57 m2

SLAAPKAMER
Opp: 15,91 m2

TECHNIEKEN/BERGING
Opp: 6,63 m2

WOONKAMER
Opp: 23,82 m2

BUREAU
Opp: 4,18 m2

FIETSENBERGING
Opp: 15,93 m2

Koker 
0,12 m2

REI60

360 14 286 32 300

Koker 
0,12 m2

REI60

Koker 
0,12 m2

REI60

395 142 22

COMPARTIMENT 1
10,52 m2

COMPARTIMENT 3 miva
94,63 m2

COMPARTIMENT 2
29,92 m2

TERRAS
Opp: 13,01 m2
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APU3  Aanvraag van stedenbouwkundige handelingen

Project:  Gebouw 1 - Bouw van een meergezinswoning

Adres:  't Spoor Spoorwegstraat 296-304
Afdeling 25 - Sectie B - n E/F/G/H/M
2 Brugge West-Vlaanderen 8200
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COMPARTIMENT 2
10,80 m2

1cm
14cm
14cm
3cm
9cm

Spouwmuur (bi-bui)
Bepleistering
Snelbouwsteen
Isolatie glaswol
Luchtspouw
Gevelsteen

1cm
14cm
4cm
14cm
1cm

Ontdubbelde wand (bi-bi)
Bepleistering
Snelbouwsteen
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

4cm
14cm
1cm

Buitenwand gemene muur (bui-bi)
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

Buitenwand
Gevelsteen
Luchtspouw met ankers
Gevelsteen

9cm
22cm
9cm

Buitenwand gemene muur (bui-bi)
Buitenpleister
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering
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14cm
14cm
1cm
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DAKTERRAS
Opp: 26,07 m2

WC
Opp: 1,72 m2

BUREAU
Opp: 7,40 m2

TECHNIEKEN/BERGING
Opp: 6,15 m2 INKOM/GANG

Opp: 16,35 m2

TRAPPENHAL
Opp: 3,60 m2

KEUKEN
Opp: 17,66 m2

WOONKAMER
Opp: 13,10 m2

Koker 
0,12 m2

REI60

Koker
0,12 m2

REI60

1.202

COMPARTIMENT 4
duplex
76,00 m2

EETKAMER
Opp: 12,81 m2
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Project:  Gebouw 1 - Bouw van een meergezinswoning
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2 Brugge West-Vlaanderen 8200
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COMPARTIMENT 2
3,60 m2

4cm
14cm
1cm

Buitenwand gemene muur (bui-bi)
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

1cm
14cm
4cm
14cm
1cm

Ontdubbelde wand (bi-bi)
Bepleistering
Snelbouwsteen
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

Spouwmuur (bui-bi)
Gevelsteen
Luchtspouw
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

9cm
3cm
14cm
14cm
1cm

Rookluik
1 m2

2m

Nok
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Keramiek tegels
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BADKAMER
Opp: 6,80 m2

SLAAPKAMER 1
Opp: 13,97 m2

WALK IN CLOSET
Opp: 7,35 m2

SLAAPKAMER 2
Opp: 16,58 m2

NACHTHAL
Opp: 10,84 m2

COMPARTIMENT 4
duplex
66,04 m2

DAKTERRAS
Opp: 15,90 m2
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APU3  Aanvraag van stedenbouwkundige handelingen

Project:  Gebouw 1 - Bouw van een meergezinswoning

Adres:  't Spoor Spoorwegstraat 296-304
Afdeling 25 - Sectie B - n E/F/G/H/M
2 Brugge West-Vlaanderen 8200

Schaalbalk   Noordpijl
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Twee meergezinswoningen
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Vloer op volle grond (bi-bui)
Tegelvloer
Dekvloer
PE-folie
Drukvaste isolatie
Uitvullingschape
Betonplaat
PE-folie
Gestabiliseerd zand

2cm
5cm

12cm
6cm
35cm

Buitenwand gemene muur (bui-bi)
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

4cm
14cm
1cm

Ontdubbelde wand (bi-bi)
Bepleistering
Snelbouwsteen
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

1cm
14cm
4cm
14cm
1cm

Verdiepingsvloer (bi-bi)
Tegelvloer
Dekvloer
Vloerververwarming op isolatie
Akoestische laag
Uitvullingschape
Betonnen vloerplaat
Bepleistering

2cm
6cm
6cm
1cm
5cm
20cm

Verdiepingsvloer (bi-bi)
Tegelvloer
Dekvloer
Vloerververwarming op isolatie
Akoestische laag
Uitvullingschape
Betonnen vloerplaat
Bepleistering

2cm
6cm
6cm
1cm
5cm
20cm

Hellend dak (bui-bi)
Dakpannen
Panlatten gedrenkt
Tengellatten gedrenkt
Folie dampopen
Spantbeen met zachte isolatie
Dampscherm
Plafondlat
Gipskartonplaat
Bepleistering

Spouwmuur (bui-bi)
Gevelsteen
Luchtspouw
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

25x38mm
18x13mm

23cm

25x50mm
1,2cm
1cm

Spouwmuur hout (bui-bi)
Houten gevelbekleding verticaal
Latten hout horizontaal
Latten hout verticaal
Waterkerende folie
HSB wand met isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

2cm
2cm
2cm

22cm
14cm
1cm

9cm
3cm
14cm
14cm
1cm

KEUKEN EETKAMER

SLAAPKAMER TECHNIEKEN/
BERGING

SLAAPKAMER 2 SLAAPKAMER 1 BADKAMER

TRAPPENHAL

TRAPPENHAL
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Twee meergezinswoningen
Blok 2
Spoorwegstraat 296-304 Afdeling 25 - Sectie
B - n E/F/G/H/M 2 Brugge West-Vlaanderen
8200

Bestaande woning
Spoorwegstraat 294
Brugge West-Vlaanderen
8200
Sectie: B
Perceel: 521B2

N
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APU3  Aanvraag van stedenbouwkundige handelingen

Project:  Gebouw 1 - Bouw van een meergezinswoning

Adres:  't Spoor Spoorwegstraat 296-304
Afdeling 25 - Sectie B - n E/F/G/H/M
2 Brugge West-Vlaanderen 8200
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2cm
5cm

12cm
6cm
35cm

Vloer op volle grond (bi-bui)
Tegelvloer
Dekvloer
PE-folie
Drukvaste isolatie
Uitvullingschape
Betonplaat
PE-folie
Gestabiliseerd zand

2cm
6cm
6cm
1cm
5cm
20cm

Verdiepingsvloer (bi-bi)
Tegelvloer
Dekvloer
Vloerververwarming op isolatie
Akoestische laag
Uitvullingschape
Betonnen vloerplaat
Bepleistering

9cm
3cm
14cm
14cm
1cm

Spouwmuur (bi-bui)
Gevelsteen
Luchtspouw
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

Ontdubbelde wand (bi-bi)
Bepleistering
Snelbouwsteen
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

1cm
14cm
4cm
14cm
1cm

23cm
4cm
2cm

25x38mm
18x13mm

23cm

25x50mm
1,2cm
1cm

Hellend dak (bui-bi)
Dakpannen
Panlatten gedrenkt
Tengellatten gedrenkt
Folie dampopen
Spantbeen met zachte isolatie
Dampscherm
Plafondlat
Gipskartonplaat
Bepleistering

Dakterras (bui-bi)
Tegelvloer
Tegeldragers
EPDM
Drukvaste isolatieplaat
Dampscherm
Betonnen vloerplaat
Bepleistering

3cm
4cm

13cm

20cm
1cm

Groendak (bui-bi)
Groen dak extensief
EPDM
Drukvaste isolatieplaat
Dampscherm
Afschotbeton
Betonnen vloerplaat
Bepleistering

15cm

18cm

12cm
20cm
1cm

22cm
2,2cm
22cm
25x50mm
1,2cm
1cm

Dakuitbouw (bui-bi)
Houten gevelbekleding verticaal
Latten hout horizontaal
Latten hout verticaal
Waterkerende folie
HSB wand met isolatie glaswol
Multiplex
Houten latten verticaal
Gipskartonplaat
Bepleistering

2cm
2cm
2cm

22cm
0,18cm
0,38cm
1,2cm
1cm

Verlaagd plafond buiten (bi-bui)
Isolatie glaswol
Houten latten
Afwerkingsplaat

Dakuitbouw (bui-bi)
EPDM
Drukvaste isolatieplaat
Spaanplaat
Houten balk
Plafondlat
Gipskartonplaat
Bepleistering

TECHNIEKEN/BERGING

SLAAPKAMER 2 NACHTHALDAKTERRAS

EETKAMER WC

TECHNIEKENBUREAUKEUKEN/EETKAMER

BUREAU

TUINMUUR
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Twee meergezinswoningen
Blok 1
Spoorwegstraat 296-304 Afdeling 25 - Sectie
B - n E/F/G/H/M 2 Brugge West-Vlaanderen
8200
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APU3  Aanvraag van stedenbouwkundige handelingen

Project:  Gebouw 1 - Bouw van een meergezinswoning

Adres:  't Spoor Spoorwegstraat 296-304
Afdeling 25 - Sectie B - n E/F/G/H/M
2 Brugge West-Vlaanderen 8200

Schaalbalk   Noordpijl
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Blok 1
Spoorwegstraat 296-304 Afdeling 25 - Sectie
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Vloer op volle grond (bi-bui)
Tegelvloer
Dekvloer
PE-folie
Drukvaste isolatie
Uitvullingschape
Betonplaat
PE-folie
Gestabiliseerd zand

2cm
5cm

12cm
6cm
35cm

Buitenwand gemene muur (bui-bi)
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

4cm
14cm
1cm

Ontdubbelde wand (bi-bi)
Bepleistering
Snelbouwsteen
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

1cm
14cm
4cm
14cm
1cm

Verdiepingsvloer (bi-bi)
Tegelvloer
Dekvloer
Vloerververwarming op isolatie
Akoestische laag
Uitvullingschape
Betonnen vloerplaat
Bepleistering

2cm
6cm
6cm
1cm
5cm
20cm

Verdiepingsvloer (bi-bi)
Tegelvloer
Dekvloer
Vloerververwarming op isolatie
Akoestische laag
Uitvullingschape
Betonnen vloerplaat
Bepleistering

2cm
6cm
6cm
1cm
5cm
20cm

Hellend dak (bui-bi)
Dakpannen
Panlatten gedrenkt
Tengellatten gedrenkt
Folie dampopen
Spantbeen met zachte isolatie
Dampscherm
Plafondlat
Gipskartonplaat
Bepleistering

Spouwmuur (bui-bi)
Gevelsteen
Luchtspouw
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

25x38mm
18x13mm

23cm

25x50mm
1,2cm
1cm

Spouwmuur hout (bui-bi)
Houten gevelbekleding verticaal
Latten hout horizontaal
Latten hout verticaal
Waterkerende folie
HSB wand met isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

2cm
2cm
2cm

22cm
14cm
1cm

9cm
3cm
14cm
14cm
1cm

KEUKEN EETKAMER

SLAAPKAMER TECHNIEKEN/
BERGING

SLAAPKAMER 2 SLAAPKAMER 1 BADKAMER

TRAPPENHAL

TRAPPENHAL

Rookluik
1 m2

Buitendraaiende
vluchtdeur EI30
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pe
rc

ee
lg

re
ns

Twee meergezinswoningen
Blok 2
Spoorwegstraat 296-304 Afdeling 25 - Sectie
B - n E/F/G/H/M 2 Brugge West-Vlaanderen
8200

Bestaande woning
Spoorwegstraat 294
Brugge West-Vlaanderen
8200
Sectie: B
Perceel: 521B2
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APU3  Aanvraag van stedenbouwkundige handelingen

Project:  Gebouw 1 - Bouw van een meergezinswoning
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Afdeling 25 - Sectie B - n E/F/G/H/M
2 Brugge West-Vlaanderen 8200
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Vloer op volle grond (bi-bui)
Tegelvloer
Dekvloer
PE-folie
Drukvaste isolatie
Uitvullingschape
Betonplaat
PE-folie
Gestabiliseerd zand

2cm
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6cm
1cm
5cm
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Verdiepingsvloer (bi-bi)
Tegelvloer
Dekvloer
Vloerververwarming op isolatie
Akoestische laag
Uitvullingschape
Betonnen vloerplaat
Bepleistering

9cm
3cm
14cm
14cm
1cm

Spouwmuur (bi-bui)
Gevelsteen
Luchtspouw
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

Ontdubbelde wand (bi-bi)
Bepleistering
Snelbouwsteen
Isolatie glaswol
Snelbouwsteen
Bepleistering

1cm
14cm
4cm
14cm
1cm

23cm
4cm
2cm

25x38mm
18x13mm

23cm

25x50mm
1,2cm
1cm

Hellend dak (bui-bi)
Dakpannen
Panlatten gedrenkt
Tengellatten gedrenkt
Folie dampopen
Spantbeen met zachte isolatie
Dampscherm
Plafondlat
Gipskartonplaat
Bepleistering

Dakterras (bui-bi)
Tegelvloer
Tegeldragers
EPDM
Drukvaste isolatieplaat
Dampscherm
Betonnen vloerplaat
Bepleistering

3cm
4cm

13cm

20cm
1cm

Groendak (bui-bi)
Groen dak extensief
EPDM
Drukvaste isolatieplaat
Dampscherm
Afschotbeton
Betonnen vloerplaat
Bepleistering

15cm

18cm

12cm
20cm
1cm
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2,2cm
22cm
25x50mm
1,2cm
1cm

Dakuitbouw (bui-bi)
Houten gevelbekleding verticaal
Latten hout horizontaal
Latten hout verticaal
Waterkerende folie
HSB wand met isolatie glaswol
Multiplex
Houten latten verticaal
Gipskartonplaat
Bepleistering

2cm
2cm
2cm

22cm
0,18cm
0,38cm
1,2cm
1cm

Verlaagd plafond buiten (bi-bui)
Isolatie glaswol
Houten latten
Afwerkingsplaat

Dakuitbouw (bui-bi)
EPDM
Drukvaste isolatieplaat
Spaanplaat
Houten balk
Plafondlat
Gipskartonplaat
Bepleistering

TECHNIEKEN/BERGING

SLAAPKAMER 2 NACHTHALDAKTERRAS

EETKAMER WC

TECHNIEKENBUREAUKEUKEN/EETKAMER
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TUINMUUR

Rookluik
1 m2
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Twee meergezinswoningen
Blok 1
Spoorwegstraat 296-304 Afdeling 25 - Sectie
B - n E/F/G/H/M 2 Brugge West-Vlaanderen
8200
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